COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL CONSTRUÇÃO DE RODOVIAS E FERROVIAS COMERCIO VAREJISTA DÊ MOVEIS
FABRICACAO DE MOVEIS COM PREDOMINÂNCIA DE MADEIRA CONSTRUÇÃO DE OBRAS-DE-ARTE ESPECIAIS E COLETA DE RESÍDUOS PERIGOSOS.

Capital
R$ 150.000,00 (cento e cinqüenta mil reais)
Capital Integralizado
R$ 150.000,00 (cento e cinqüenta mil reais)

Porte

EPP (Empresa de Pequeno
Porte)

Prazo de Duração
Indeterminado

Titular

Nome

JOSE LUIZ COELHO

CPF í, A^ninistrador Inicio do Mandato Término do Mandato
063.670.383-53 . S 17/12/2013 Indeterminado

Dados do Administrador

Nome

JOSE LUIZ COELHO

[...]

42.11-1/01 <=> Construção de rodovias e ferrovias; e
47.44-0-99 <íí' Comércio varejista de materiais de construção em geral.

Cláusula Quarta □ A sociedade iniciou suas atividades em 17 de dezembro de 2013, e seu prazo de
duração é indeterminado;

Cláusula Quinta □ O capital é de R$ 150.000,00 (cento e cinqüenta mil reais), totalmente
integralizado em moeda corrente do País. Ficando o capital total representado da seguinte forma:

.  Valor em R$
Séco %

Jose Luiz Coelho 150.000,00 100,00
TOTAIS 150.000,00 100,00

Clausula Sexta I .: A responsabilidade do empresário é restrita ao valor de seu capital e responde

[...]

e suas alterações posteriores e pelos preceitos de direito público. A proposta de preços apresentada

passa a Integrar este contrato.

Cláusula Terceira - DO VALOR CONTRATUAL:

Pela execução do objeto ora contratado, a contratante pagará à contratada o valor total de R$
176.253,60 (cento e setenta e seis mil, duzentos e cinqüenta e três reais e sessenta centavos), conforme

descrição contida no termo de referência e proposta apresentada pelo licitante.

Praça Prof. Joca Rego - Centro - Balsas - Maranhão - 65800-000

Parágrafo único: O valor será pago conforme a prestação dos serviços, devendo ser atestada pela

[...]

prorrogado por termo aditivo, nas formas e condições estipuladas na Lei n® 8.666/93, por períodos anuais
e mediante as respectivas justificativas do ato.

CLÁUSULA QUINTA - PREÇO, FORMA DE PAGAMENTO E COBRANÇA, TIPO DE
VEÍCULO:
5.1. Valor mensal - R$ 59.103,80 (cinqüenta e nove mil cento e três reais e oitenta centavos)
5.2. Valor 7 (sete) meses (letivos) - R$ 413.726,60 (quatrocentos e treze mil setecentos e vinte e seis reais
e sessenta centavos).

5.3 Tipos de veículos: VAN, MICRO — ÔNIBUS E ÔNIBUS

5.4. O pagamento será feito À VISTA, mensalmente após a verificação feita pelo Supervisor de Rotas
Escolares nomeado pela Secretaria Municipal de Educação, do cumprimento dos serviços prestados

[...]

disposições da Lei n.° 8.666/93 serão considerada nulas de pleno direito, adotando-se dessa forma a
solução e determinações que da lei emanarem.

CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA - VALOR DO CONTRATO
Para efeitos legais é dado ao presente Contrato, o valor global de R$ 413.726,^ (quatrocentos e treze
mil setecentos e vinte e seis reais e sessenta centavos).

DADOS BANCÁRIOS:

J L COELHO CONSTRUTORA EIRELI EPP

Agência n" 006-0
C.C: 070867-0

Banco da Amazônia.

CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA - DO FORO
Fica eleito o foro da cidade de Balsas - MA, com renúncia de qualquer outro, por mais privilegiado que

[...]

2.3.02 LUCROS/PREJUÍZOS ACUMULADOS 861.741,57

2.3.02.01 Resultados de Exercícios Anterios 513.361,67

2.3.02.02 Resultado do Exercício 348.379,90

Reconhemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial, somando o seu Ativo e Passivo as
importâncias de R$ 1.006.012,05 (um milhão, seis mil, doze reais e cinco centavos).

Balsas/MA, 31 de dezembro de 2020.

João Mendes Vasconcelos

Contador jQgg Coelho
CRC/MA 8071-O Empresário

CPFN^398.910.205-25

J L Coelho Construtora EJRELI - EPP

Rua Alfredo Assis N° 100 - Cetnro - 65.990-00 - Riachão/MA